#### Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 22 de julho de 2019

Ano III - Edição nº 00553 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu publica



Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

### Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

## **SUMÁRIO**

 Contrato nº 017DV/2019 Contrato nº 018DV/2019 Contrato nº 019DV/2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

#### Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Contrato

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

#### EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 017DV/2019

**Contrato nº 017DV/2019**. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Equipe mídia LTDA. ME R\$ 12.160,00 Objeto: Referente à aquisição de placas de transito para sinalização na sede, ruas e avenidas da cidade através da secretaria de Obras Transportes e Serviços Públicos da prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 05/06/2019. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

#### EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 018DV/2019

Contrato nº 018DV/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: JPAV Empreendimentos LTDA EPP R\$ 17.250,00 Objeto: Referente à aquisição de massa e emulsão asfáltica, para execução de tapa buraco em diversas ruas e avenidas do município através da Secretaria de Obras Transportes e Serviços Públicos da prefeitura do município de Morro do Chapéu — BA. Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 05/06/2019. Vigência: 01 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima — Prefeito

#### EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 019DV/2019

Contrato nº 019DV/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: João Roberto Fernandes Alves R\$ 7.785,00 Objeto: Referente à contratação de empresa especializada em serviços de segurança privada (desarmada) com profissionais equipados com detectores de metais, visando a cobertura do São João da sede do Município pela Secretaria de Cultura e Turismo da prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura:11/06/2019. Vigência: 01 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba